

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: bAzabrvvZM2  
Stavba: Výmena a oprava balkónových zábradlí VB A a VB B VM L. Štúra Mlyny UK

JKSO:  
Miesto: Stare Grunty 36

Objednávateľ:  
UK v Bratislave, Vysokoškolské mesto L. Štúra

Zhotoviteľ:  
I.K.M REALITY - STAVING Banská Bystrica a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum: 29. 3. 2021

IČO:  
IČ DPH:

IČO: 36018741  
IČ DPH: SK2020085683

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

|                         |                       |                     |                    |
|-------------------------|-----------------------|---------------------|--------------------|
| Cena bez DPH            |                       |                     | 319 991,96         |
| DPH základná<br>znižená | Sadzba dane<br>20,00% | Základ dane<br>0,00 | Výška dane<br>0,00 |
|                         | 20,00%                | 319 991,96          | 63 998,39          |
|                         | Cena s DPH v EUR      |                     | 383 990,35         |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: bAzabrvvZM2

**Stavba:** Výmena a oprava balkónových zábradlí VB A a VB B VM Ľ. Štúra Mlyny UK

Miesto: Stare Grunty 36

Dátum: 29. 3. 2021

Objednávateľ: UK v Bratislave, Vysokoškolské mesto Ľ. Štúra

Projektant:

Zhotoviteľ: I.K.M REALITY - STAVING Banská Bystrica a.s.

Spracovateľ:

| Kód                        | Popis                                                            | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR]  |
|----------------------------|------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtov</b> |                                                                  | <b>319 991,96</b>  | <b>383 990,35</b> |
| 2004002                    | Výškový blok A -zábradlie variant č.2 trapéz _434 ks             | 168 462,73         | 202 155,28        |
| 2004004                    | Štitová stena A -zábradlie variant č.1 trapéz _15 ks             | 1 678,46           | 2 014,15          |
| 2004007                    | Výškový blok B -zábradlie variant č.2 trapéz _356 ks             | 121 269,41         | 145 523,29        |
| 2004009                    | Výškový blok B -zábradlie variant č.4 zosilnenie kotvenia 206 ks | 28 581,36          | 34 297,63         |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výmena a oprava balkónových zábradlí VB A a VB B VM L. Štúra Mlyny UK

Objekt:

**2004002 - Výškový blok A -zábradlie variant č.2 trapéz \_434 ks**

JKSO:

Miesto: Stare Grunty 36

KS:

Dátum: 29. 3. 2021

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Vysokoškolské mesto L. Štúra

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

I.K.M REALITY - STAVING Banská Bystrica a.s.

IČO:

36018741

IČ DPH:

SK2020085683

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**168 462,73**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 168 462,73  | 20,00%      | 33 692,55  |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**202 155,28**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výmena a oprava balkónových zábradlí VB A a VB B VM L. Štúra Mlyny UK

Objekt:

**2004002 - Výškový blok A -zábradlie variant č.2 trapéz \_434 ks**

Miesto:

Stare Grunty 36

Dátum:

29. 3. 2021

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Vysokoškolské mesto L. Štúra

Projektant:

Zhotoviteľ:

I.K.M REALITY - STAVING Banská Bystrica a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**168 462,73**

### HSV - Práce a dodávky HSV

19 622,52

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 819,29

4 - Vodorovné konštrukcie

1 340,92

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

624,21

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15 760,94

99 - Presun hmôt HSV

77,16

### PSV - Práce a dodávky PSV

111 430,34

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

102 416,49

783 - Nátery

9 013,85

### M - Práce a dodávky M

37 409,87

25-M - Povrchová úprava strojov a zariadení

37 409,87

# ROZPOČET

Stavba:

Výmena a oprava balkónových zábradlí VB A a VB B VM L. Štúra Mlyny UK

Objekt:

**2004002 - Výškový blok A -zábradlie variant č.2 trapéz \_434 ks**

Miesto: Stare Grunty 36

Dátum: 29. 3. 2021

Objednávateľ: UK v Bratislave, Vysokoškolské mesto L. Štúra

Projektant:

Zhotoviteľ: I.K.M REALITY - STAVING Banská Bystrica a.s.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**168 462,73**

D HSV Práce a dodávky HSV 19 622,52

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 819,29

|   |   |           |                                                                                                             |   |         |       |          |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|
| 1 | K | 341941001 | Nosné alebo spojovacie zvary stenových a priečkových dielcov okrem betonárskej ocele, hrúbky zvaru do 10 mm | m | 140,269 | 12,97 | 1 819,29 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 340,92

|   |   |             |                                                                    |    |        |       |          |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 2 | K | 451476121.S | Podkladová vrstva plastbetónová tixotropná - prvá vrstva hr. 10 mm | m2 | 26,883 | 49,88 | 1 340,92 |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 624,21

|   |   |             |                                                                                                                  |    |        |       |        |
|---|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 3 | K | 612453551   | Omietka rýh v stenách maltou cementovou šířky rýhy do 150 mm hladená oceľou                                      | m2 | 26,883 | 17,41 | 468,03 |
| 4 | K | 622481119.S | Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením                                     | m2 | 26,883 | 4,22  | 113,45 |
| 5 | K | 623475011   | Vonkajší sanačný odstraňovací a čistiaci náter stĺpov PCI Price Color Multi Top FC, jednonásobný, nanášaný ručne | m2 | 0,977  | 2,96  | 2,89   |
| 6 | K | 623475015   | Vonkajší sanačný ochranný náter - predúprava stĺpov PCI Price Color Multi Top FC, jednonásobný, nanášaný ručne   | m2 | 0,977  | 2,76  | 2,70   |
| 7 | K | 632451601   | Ochranný antikorózný náter na výstuž PCI Nanocret AP hr. 1 mm                                                    | m2 | 0,977  | 5,56  | 5,43   |
| 8 | K | 632451622   | Sanácia betónovej konštrukcie rýchlotuhnúcou opravou maltou PCI Polycrét K 30 Rapid hr. 10 mm                    | m2 | 0,977  | 13,25 | 12,95  |
| 9 | K | 632451632   | Oprava a vyrovnanie konštrukcie vyrovnávacou maltou PCI Pericrét hr. 10 mm                                       | m2 | 0,977  | 19,20 | 18,76  |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 15 760,94

|    |   |              |                                                                                                                         |     |            |       |          |
|----|---|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-------|----------|
| 10 | K | 949942101.S1 | Pohyblivá pracovná plošina vrátane obsluhy, určená pre prácu vo výškach                                                 | hod | 434,000    | 19,16 | 8 315,44 |
| 51 | K | 966079861    | Prerušenie oceľového profilu prierezu do 200 mm2                                                                        | ks  | 10 416,000 | 0,00  | 0,00     |
| 11 | K | 967041112    | Príkresanie rovných ostiení bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v betóne, -0,06600t                                | m2  | 0,977      | 23,65 | 23,11    |
| 12 | K | 971045802    | Vrty príklepovým vrtákom do D 12 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00001t                                      | cm  | 17 360,000 | 0,06  | 1 041,60 |
| 13 | M | 21060953     | Kotevná skrut. Hilti HST-HCR M8                                                                                         | KS  | 1 736,000  | 2,45  | 4 253,20 |
| 14 | K | 978015391    | Otlčenie omietok vonkajších priečelí zložitejších, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t | m2  | 26,883     | 2,27  | 61,02    |
| 15 | K | 979011111    | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím                               | t   | 17,850     | 6,80  | 121,38   |
| 16 | K | 979011121    | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie                                                        | t   | 178,500    | 2,82  | 503,37   |
| 17 | K | 979081111    | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                       | t   | 17,850     | 8,77  | 156,54   |
| 18 | K | 979081121    | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                           | t   | 428,400    | 0,27  | 115,67   |
| 19 | K | 979082111    | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                             | t   | 17,850     | 6,87  | 122,63   |
| 20 | K | 979082121    | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                              | t   | 53,550     | 0,77  | 41,23    |
| 21 | K | 979089012    | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                                        | t   | 1,785      | 12,64 | 22,56    |
| 22 | K | 979089112    | Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné                                                         | t   | 16,065     | 26,70 | 428,94   |
| 23 | K | 979089712    | Prenájom kontajneru 5 m3                                                                                                | ks  | 4,463      | 56,26 | 251,09   |
| 24 | K | 989281361    | Vodorovné premiestnenie ručne nosením - plošný materiál hmotnosti 25 kg/ks vodorovne do 10 m                            | t   | 47,517     | 6,38  | 303,16   |

D 99 Presun hmôt HSV

77,16

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                             | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 25 | K   | 999281112 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 25-36 m | t  | 2,364    | 32,64        | 77,16             |

D PSV Práce a dodávky PSV 111 430,34

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 102 416,49

|    |   |                |                                                                                                      |    |            |        |           |
|----|---|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------|-----------|
| 26 | K | 767131111      | Montáž stien a priečok z plechu spojených skrutkovaním                                               | m2 | 1 477,336  | 11,13  | 16 442,75 |
| 27 | M | 194250000502   | Trapézový plech KOB 1004, hr. 0,6mm, hliník lakovaný,                                                | m2 | 1 625,070  | 8,58   | 13 943,10 |
| 28 | K | 767141800      | Demontáž konštrukcií pre beztmelové zasklenie konštrukcie vrátane zasklenia, -0,02000t               | m2 | 659,680    | 5,46   | 3 601,85  |
| 29 | K | 767995101      | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg                      | kg | 1 106,700  | 2,14   | 2 368,34  |
| 30 | K | 767995102      | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg               | kg | 2 213,400  | 2,14   | 4 736,68  |
| 31 | K | 767995104      | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg              | kg | 25 128,600 | 1,22   | 30 656,89 |
| 32 | M | 136110019700.S | Plech oceľový hrubý 5x1000x2000 mm, ozn. 11 373.0, podľa EN S235JRG1                                 | t  | 1,217      | 764,55 | 930,46    |
| 33 | M | 132320000102   | Týč oceľová prierezu L nerovnoramenný uholník 45x30x3 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1         | t  | 2,435      | 764,55 | 1 861,68  |
| 34 | M | 145640001203   | Profil oceľový 70x70x5 mm 1x ťahaný tenkostenný uzavretý štvorcový                                   | t  | 27,641     | 815,52 | 22 541,79 |
| 35 | M | 3830472        | Upevňovacia skrutka Hilti S - MP 54 S 6,3x22                                                         | KS | 12 889,800 | 0,28   | 3 609,14  |
| 52 | K | 767996801      | Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t | kg | 3 281,040  | 0,00   | 0,00      |
| 36 | K | 998767203      | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m               | %  | 1 037,570  | 1,12   | 1 163,47  |
| 37 | K | 998767292      | Kovové stav.doplň.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m                      | %  | 1 018,800  | 0,55   | 560,34    |

D 783 Nátery 9 013,85

|    |   |           |                                                                                             |    |         |      |          |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|
| 38 | K | 783201812 | Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou    | m2 | 827,718 | 1,71 | 1 415,40 |
| 39 | K | 783222100 | Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm | m2 | 827,718 | 4,25 | 3 517,80 |
| 40 | K | 783225600 | Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním - 70µm          | m2 | 827,718 | 4,93 | 4 080,65 |

D M Práce a dodávky M 37 409,87

D 25-M Povrchová úprava strojov a zariadení 37 409,87

|    |   |             |                                                                                                         |    |           |       |           |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 41 | K | 250010001.S | Čistenie oceľovou kefou pred povrchovou úpravou (stupeň očistenia Cr 3) pre techn. zariadenie nečlenité | m2 | 1 072,473 | 1,43  | 1 533,64  |
| 42 | K | 250010031.S | Čistenie odhrdzovačom pred povrchovou úpravou, technologické zariadenie nečlenité                       | m2 | 1 072,473 | 0,45  | 482,61    |
| 43 | K | 250010061.S | Ofukovanie vzduchom pred povrchovou úpravou, technologické zariadenie nečlenité                         | m2 | 1 072,473 | 0,10  | 107,25    |
| 44 | K | 250020002.S | Čistenie oceľovou kefou pred povrchovou úpravou (stupeň očistenia Cr 3) technolog. konštrukcie tr.III.  | m2 | 0,977     | 2,06  | 2,01      |
| 45 | K | 250040101.S | Metalizácia zinkom /Zn/ 100 mikrometrov tr.I. spotreba kovu 1.85 kg/m2, výška do 1,9 m                  | m2 | 1 072,473 | 32,90 | 35 284,36 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výmena a oprava balkónových zábradlí VB A a VB B VM L. Štúra Mlyny UK

Objekt:

**2004004 - Štítová stena A -zábradlie variant č.1 trapéz \_15 ks**

JKSO:

Miesto: Stare Grunty 36

KS:

Dátum: 29. 3. 2021

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Vysokoškolské mesto L. Štúra

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

I.K.M REALITY - STAVING Banská Bystrica a.s.

IČO:

36018741

IČ DPH:

SK2020085683

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 678,46**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 1 678,46    | 20,00%      | 335,69     |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**2 014,15**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výmena a oprava balkónových zábradlí VB A a VB B VM L. Štúra Mlyny UK

Objekt:

**2004004 - Štítová stena A -zábradlie variant č.1 trapéz \_15 ks**

Miesto:

Stare Grunty 36

Dátum:

29. 3. 2021

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Vysokoškolské mesto L. Štúra

Projektant:

Zhotoviteľ:

I.K.M REALITY - STAVING Banská Bystrica a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**1 678,46**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**347,57**

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1,32

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

346,25

### PSV - Práce a dodávky PSV

**1 166,84**

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

959,15

783 - Nátery

207,69

### M - Práce a dodávky M

**164,05**

25-M - Povrchová úprava strojov a zariadení

164,05

# ROZPOČET

Stavba:

Výmena a oprava balkónových zábradlí VB A a VB B VM L. Štúra Mlyny UK

Objekt:

**2004004 - Štítová stena A -zábradlie variant č.1 trapéz \_15 ks**

Miesto:

Stare Grunty 36

Dátum:

29. 3. 2021

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Vysokoškolské mesto L. Štúra

Projektant:

Zhotoviteľ:

I.K.M REALITY - STAVING Banská Bystrica a.s.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**1 678,46**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**347,57**

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

**1,32**

|   |   |           |                                                                                                             |   |       |       |      |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|------|
| 1 | K | 341941001 | Nosné alebo spojovacie zvary stenových a priečkových dielcov okrem betonárskej ocele, hrúbky zvaru do 10 mm | m | 0,102 | 12,97 | 1,32 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|------|

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**346,25**

|    |   |              |                                                                                              |     |         |       |        |
|----|---|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-------|--------|
| 2  | K | 949942101.S1 | Pohyblivá pracovná plošina vrátane obsluhy, určená pre prácu vo výškach                      | hod | 15,000  | 19,16 | 287,40 |
| 51 | K | 966079861    | Prerušenie oceľového profilu prierezu do 200 mm2                                             | ks  | 360,000 | 0,00  | 0,00   |
| 3  | K | 979011111    | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím    | t   | 0,569   | 6,80  | 3,87   |
| 4  | K | 979011121    | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie                             | t   | 5,690   | 2,82  | 16,05  |
| 5  | K | 979081111    | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                            | t   | 0,569   | 8,77  | 4,99   |
| 6  | K | 979081121    | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                | t   | 13,656  | 0,27  | 3,69   |
| 7  | K | 979082111    | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                  | t   | 0,569   | 6,87  | 3,91   |
| 8  | K | 979082121    | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                   | t   | 1,707   | 0,77  | 1,31   |
| 9  | K | 979089112    | Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné                              | t   | 0,569   | 26,70 | 15,19  |
| 10 | K | 979089712    | Prenájom kontajneru 5 m3                                                                     | ks  | 0,142   | 56,26 | 7,99   |
| 11 | K | 989281361    | Vodorovné premiestnenie ručne nosením - plošný materiál hmotnosti 25 kg/ks vodorovne do 10 m | t   | 0,290   | 6,38  | 1,85   |

D PSV

Práce a dodávky PSV

**1 166,84**

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

**959,15**

|    |   |              |                                                                                                      |    |         |        |        |
|----|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|--------|
| 12 | K | 767131111    | Montáž stien a priečok z plechu spojených skrutkovaním                                               | m2 | 28,928  | 11,13  | 321,97 |
| 13 | M | 194250000502 | Trapézový plech KOB 1004, hr. 0,6mm, 1000x1400mm                                                     | m2 | 31,820  | 8,58   | 273,02 |
| 14 | K | 767141800    | Demontáž konštrukcií pre beztmelové zasklenie konštrukcie vrátane zasklenia, -0,02000t               | m2 | 22,800  | 5,46   | 124,49 |
| 15 | K | 767995101    | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg                      | kg | 49,500  | 2,14   | 105,93 |
| 16 | M | 132320000102 | Tyč oceľová prierezu L nerovnoramenný uholník 45x30x3 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1         | t  | 0,054   | 764,55 | 41,29  |
| 17 | M | 3830472      | Upevňovacia skrutka Hilti S - MP 54 S 6,3x22                                                         | KS | 297,000 | 0,28   | 83,16  |
| 52 | K | 767996801    | Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t | kg | 113,400 | 0,00   | 0,00   |
| 18 | K | 998767203    | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m               | %  | 6,491   | 1,12   | 7,28   |
| 19 | K | 998767292    | Kovové stav.dopl.konštr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m                       | %  | 3,650   | 0,55   | 2,01   |

D 783

Nátery

**207,69**

|    |   |           |                                                                                           |    |        |      |       |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|
| 20 | K | 783201812 | Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou  | m2 | 19,072 | 1,71 | 32,61 |
| 21 | K | 783222100 | Nátery kov.stav.dopl.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm | m2 | 19,072 | 4,25 | 81,06 |
| 22 | K | 783225600 | Nátery kov.stav.dopl.konštr. syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním - 70µm          | m2 | 19,072 | 4,93 | 94,02 |

D M

Práce a dodávky M

**164,05**

D 25-M

Povrchová úprava strojov a zariadení

**164,05**

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                                   | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 23 | K   | 250010001.S | Čistenie ocelovou kefou pred povrchovou úpravou (stupeň očistenia Cr 3) pre techn. zariadenie nečlenité | m2 | 4,703    | 1,43         | 6,73              |
| 24 | K   | 250010031.S | Čistenie odhrdzovačom pred povrchovou úpravou, technologické zariadenie nečlenité                       | m2 | 4,703    | 0,45         | 2,12              |
| 25 | K   | 250010061.S | Ofukovanie vzduchom pred povrchovou úpravou, technologické zariadenie nečlenité                         | m2 | 4,703    | 0,10         | 0,47              |
| 26 | K   | 250040101.S | Metalizácia zinkom /Zn/ 100 mikrometrov tr.l. spotreba kovu 1.85 kg/m2, výška do 1,9 m                  | m2 | 4,703    | 32,90        | 154,73            |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výmena a oprava balkónových zábradlí VB A a VB B VM L. Štúra Mlyny UK

Objekt:

**2004007 - Výškový blok B -zábradlie variant č.2 trapéz \_356 ks**

JKSO:

Miesto: Stare Grunty 36

KS:

Dátum: 29. 3. 2021

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Vysokoškolské mesto L. Štúra

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

I.K.M REALITY - STAVING Banská Bystrica a.s.

IČO:

36018741

IČ DPH:

SK2020085683

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**121 269,41**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 121 269,41  | 20,00%      | 24 253,88  |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**145 523,29**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výmena a oprava balkónových zábradlí VB A a VB B VM L. Štúra Mlyny UK

Objekt:

**2004007 - Výškový blok B -zábradlie variant č.2 trapéz \_356 ks**

Miesto:

Stare Grunty 36

Dátum:

29. 3. 2021

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Vysokoškolské mesto L. Štúra

Projektant:

Zhotoviteľ:

I.K.M REALITY - STAVING Banská Bystrica a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**121 269,41**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**25 338,36**

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

4 441,86

4 - Vodorovné konštrukcie

298,33

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

178,58

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

20 380,62

99 - Presun hmôt HSV

38,97

### PSV - Práce a dodávky PSV

**94 378,84**

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

79 799,17

783 - Nátery

14 579,67

### M - Práce a dodávky M

**1 552,21**

25-M - Povrchová úprava strojov a zariadení

1 552,21

# ROZPOČET

Stavba:

Výmena a oprava balkónových zábradlí VB A a VB B VM L. Štúra Mlyny UK

Objekt:

**2004007 - Výškový blok B -zábradlie variant č.2 trapéz \_356 ks**

Miesto:

Stare Grunty 36

Dátum:

29. 3. 2021

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Vysokoškolské mesto L. Štúra

Projektant:

Zhotoviteľ:

I.K.M REALITY - STAVING Banská Bystrica a.s.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**121 269,41**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**25 338,36**

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

**4 441,86**

|   |   |           |                                                                                                             |   |         |       |          |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|
| 1 | K | 341941001 | Nosné alebo spojovacie zvary stenových a priečkových dielcov okrem betonárskej ocele, hrúbky zvaru do 10 mm | m | 342,472 | 12,97 | 4 441,86 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|

D 4

Vodorovné konštrukcie

**298,33**

|   |   |             |                                                                    |    |       |       |        |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|
| 2 | K | 451476121.S | Podkladová vrstva plastbetónová tixotropná - prvá vrstva hr. 10 mm | m2 | 5,981 | 49,88 | 298,33 |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**178,58**

|   |   |             |                                                                                                                  |    |       |       |        |
|---|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|
| 3 | K | 612453551   | Omiетка rýh v stenách maltou cementovou šířky rýhy do 150 mm hladená oceľou                                      | m2 | 5,981 | 17,41 | 104,13 |
| 4 | K | 622481119.S | Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením                                     | m2 | 5,981 | 4,22  | 25,24  |
| 5 | K | 623475011   | Vonkajší sanačný odstraňovací a čistiaci náter stĺpov PCI Price Color Multi Top FC, jednonásobný, nanášaný ručne | m2 | 1,125 | 2,96  | 3,33   |
| 6 | K | 623475015   | Vonkajší sanačný ochranný náter - predúprava stĺpov PCI Price Color Multi Top FC, jednonásobný, nanášaný ručne   | m2 | 1,125 | 2,76  | 3,11   |
| 7 | K | 632451601   | Ochranný antikorózný náter na výstuž PCI Nanocret AP hr. 1 mm                                                    | m2 | 1,125 | 5,56  | 6,26   |
| 8 | K | 632451622   | Sanácia betónovej konštrukcie rýchlotuhnúcou opravou maltou PCI Polycrét K 30 Rapid hr. 10 mm                    | m2 | 1,125 | 13,25 | 14,91  |
| 9 | K | 632451632   | Oprava a vyrovnanie konštrukcie vyrovnávacou maltou PCI Pericrét hr. 10 mm                                       | m2 | 1,125 | 19,20 | 21,60  |

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**20 380,62**

|    |   |              |                                                                                                                         |     |            |       |          |
|----|---|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-------|----------|
| 10 | K | 949942101.S1 | Pohyblivá pracovná plošina vrátane obsluhy, určená pre prácu vo výškach                                                 | hod | 356,000    | 19,16 | 6 820,96 |
| 11 | K | 966079861    | Prerušenie oceľového profilu prierezu do 200 mm2                                                                        | ks  | 8 544,000  | 0,76  | 6 493,44 |
| 12 | K | 967041112    | Príkresanie rovných ostení bez odstupov, po hrubom vybúraní otvorov, v betóne, -0,06600t                                | m2  | 1,125      | 23,65 | 26,61    |
| 13 | K | 971045802    | Vrty príklepovým vrtákom do D 12 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00001t                                      | cm  | 14 240,000 | 0,06  | 854,40   |
| 14 | M | 21060953     | Kotevná skrut. Hilti HST-HCR M8                                                                                         | KS  | 1 424,000  | 2,45  | 3 488,80 |
| 15 | K | 978015391    | Otlčenie omietok vonkajších priečelí zložitejších, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t | m2  | 5,981      | 2,27  | 13,58    |
| 16 | K | 979011111    | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím                               | t   | 21,203     | 7,89  | 167,29   |
| 17 | K | 979011121    | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie                                                        | t   | 212,030    | 3,26  | 691,22   |
| 18 | K | 979081111    | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                       | t   | 21,203     | 10,17 | 215,63   |
| 19 | K | 979081121    | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                           | t   | 508,872    | 0,32  | 162,84   |
| 20 | K | 979082111    | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                             | t   | 21,203     | 7,97  | 168,99   |
| 21 | K | 979082121    | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                              | t   | 63,609     | 0,90  | 57,25    |
| 22 | K | 979089012    | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                                        | t   | 2,120      | 14,68 | 31,12    |
| 23 | K | 979089112    | Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné                                                         | t   | 19,083     | 30,99 | 591,38   |
| 24 | K | 979089712    | Prenájom kontajneru 5 m3                                                                                                | ks  | 5,301      | 65,24 | 345,84   |
| 25 | K | 989281361    | Vodorovné premiestnenie ručne nosením - plošný materiál hmotnosti 25 kg/ks vodorovne do 10 m                            | t   | 33,955     | 7,40  | 251,27   |

D 99

Presun hmôt HSV

**38,97**

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                             | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 26 | K   | 999281112 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 25-36 m | t  | 1,194    | 32,64        | 38,97             |

D PSV Práce a dodávky PSV 94 378,84

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 79 799,17

|    |   |                |                                                                                                      |    |            |        |           |
|----|---|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------|-----------|
| 27 | K | 767131111      | Montáž stien a priečok z plechu spojených skrutkovaním                                               | m2 | 916,878    | 11,13  | 10 204,85 |
| 28 | M | 194250000502   | Trapezový plech KOB 1004, hr. 0,8mm, hliník lakovaný                                                 | m2 | 1 008,566  | 8,58   | 8 653,50  |
| 29 | K | 767141800      | Demontáž konštrukcií pre beztmelové zasklenie konštrukcie vrátane zasklenia, -0,02000t               | m2 | 897,120    | 5,46   | 4 898,28  |
| 30 | K | 767995101      | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg                      | kg | 1 281,600  | 2,14   | 2 742,62  |
| 31 | K | 767995102      | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg               | kg | 1 851,200  | 2,14   | 3 961,57  |
| 32 | K | 767995104      | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg              | kg | 18 120,400 | 1,22   | 22 106,89 |
| 33 | M | 136110019700.S | Plech oceľový hrubý 5x1000x2000 mm, ozn. 11 373.0, podľa EN S235JRG1                                 | t  | 1,410      | 764,55 | 1 078,02  |
| 34 | M | 132320000102   | Tyč oceľová prierezu L nerovnoramenný uholník 45x30x3 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1         | t  | 2,036      | 764,55 | 1 556,62  |
| 35 | M | 145640001205   | Profil oceľový 60x60x5 mm 1x ťahaný tenkostenný uzavretý štvorcový                                   | t  | 19,932     | 815,52 | 16 254,94 |
| 36 | M | 3830472        | Upevňovacia skrutka Hilti S - MP 54 S 6,3x22                                                         | KS | 10 573,200 | 0,28   | 2 960,50  |
| 37 | K | 767996801      | Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t | kg | 2 691,360  | 1,50   | 4 037,04  |
| 38 | K | 998767203      | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m               | %  | 808,330    | 1,12   | 906,41    |
| 39 | K | 998767292      | Kovové stav.doplň.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m                      | %  | 796,236    | 0,55   | 437,93    |

D 783 Nátery 14 579,67

|    |   |           |                                                                                            |    |           |      |          |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|----------|
| 40 | K | 783201812 | Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou   | m2 | 678,957   | 1,71 | 1 161,02 |
| 41 | K | 783222100 | Nátery kov.stav.doplň.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm | m2 | 1 461,726 | 4,25 | 6 212,34 |
| 42 | K | 783225600 | Nátery kov.stav.doplň.konstr. syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním - 70µm          | m2 | 1 461,726 | 4,93 | 7 206,31 |

D M Práce a dodávky M 1 552,21

D 25-M Povrchová úprava strojov a zariadení 1 552,21

|    |   |             |                                                                                                         |    |         |      |          |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|
| 43 | K | 250010001.S | Čistenie oceľovou kefou pred povrchovou úpravou (stupeň očistenia Cr 3) pre techn. zariadenie nečlenité | m2 | 782,769 | 1,43 | 1 119,36 |
| 44 | K | 250010031.S | Čistenie odhrdzovačom pred povrchovou úpravou, technologické zariadenie nečlenité                       | m2 | 782,769 | 0,45 | 352,25   |
| 45 | K | 250010061.S | Ofukovanie vzduchom pred povrchovou úpravou, technologické zariadenie nečlenité                         | m2 | 782,769 | 0,10 | 78,28    |
| 46 | K | 250020002.S | Čistenie oceľovou kefou pred povrchovou úpravou (stupeň očistenia Cr 3) technolog. konštrukcie tr.III.  | m2 | 1,125   | 2,06 | 2,32     |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výmena a oprava balkónových zábradlí VB A a VB B VM L. Štúra Mlyny UK

Objekt:

**2004009 - Výškový blok B -zábradlie variant č.4 zosilnenie kotvenia  
206 ks**

JKSO:

Miesto: Stare Grunty 36

KS:

Dátum: 29. 3. 2021

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Vysokoškolské mesto L. Štúra

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

I.K.M REALITY - STAVING Banská Bystrica a.s.

IČO:

36018741

IČ DPH:

SK2020085683

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |              |                  |                  |
|---------------------|--------------|------------------|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |              |                  | <b>28 581,36</b> |
|                     | Základ dane  | Sadzba dane      | Výška dane       |
| DPH základná        | 0,00         | 20,00%           | 0,00             |
| znižovaná           | 28 581,36    | 20,00%           | 5 716,27         |
| <b>Cena s DPH</b>   | <b>v EUR</b> | <b>34 297,63</b> |                  |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výmena a oprava balkónových zábradlí VB A a VB B VM L. Štúra Mlyny UK

Objekt:

**2004009 - Výškový blok B -zábradlie variant č.4 zosilnenie kotvenia  
206 ks**

Miesto:

Stare Grunty 36

Dátum:

29. 3. 2021

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Vysokoškolské mesto L. Štúra

Projektant:

Zhotoviteľ:

I.K.M REALITY - STAVING Banská Bystrica a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**28 581,36**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**6 508,82**

|                                         |          |
|-----------------------------------------|----------|
| 3 - Zvislé a kompletné konštrukcie      | 860,33   |
| 4 - Vodorovné konštrukcie               | 228,10   |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie  | 98,92    |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 5 302,93 |
| 99 - Presun hmôt HSV                    | 18,54    |

### PSV - Práce a dodávky PSV

**21 302,63**

|                                    |           |
|------------------------------------|-----------|
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové | 13 454,56 |
| 783 - Nátery                       | 7 848,07  |

### M - Práce a dodávky M

**769,91**

|                                             |        |
|---------------------------------------------|--------|
| 25-M - Povrchová úprava strojov a zariadení | 769,91 |
|---------------------------------------------|--------|

# ROZPOČET

Stavba:

Výmena a oprava balkónových zábradlí VB A a VB B VM L. Štúra Mlyny UK

Objekt:

**2004009 - Výškový blok B -zábradlie variant č.4 zosilnenie kotvenia  
206 ks**

Miesto:

Stare Grunty 36

Dátum:

29. 3. 2021

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Vysokoškolské mesto L. Štúra

Projektant:

Zhotoviteľ:

I.K.M REALITY - STAVING Banská Bystrica a.s.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**28 581,36**

D HSV Práce a dodávky HSV 6 508,82

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 860,33

|   |   |           |                                                                                                             |   |        |       |        |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|
| 1 | K | 341941001 | Nosné alebo spojovacie zvary stenových a priečkových dielcov okrem betonárskej ocele, hrúbky zvaru do 10 mm | m | 66,332 | 12,97 | 860,33 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|

D 4 Vododorovné konštrukcie 228,10

|   |   |             |                                                                    |    |       |       |        |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|
| 2 | K | 451476121.S | Podkladová vrstva plastbetónová tixotropná - prvá vrstva hr. 10 mm | m2 | 4,573 | 49,88 | 228,10 |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 98,92

|   |   |           |                                                                             |    |       |       |       |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 3 | K | 612453551 | Omiетка rýh v stenách maltou cementovou šírky rýhy do 150 mm hladená oceľou | m2 | 4,573 | 17,41 | 79,62 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|

|   |   |             |                                                                              |    |       |      |       |
|---|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------|-------|
| 4 | K | 622481119.S | Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením | m2 | 4,573 | 4,22 | 19,30 |
|---|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------|-------|

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 302,93

|   |   |              |                                                                         |     |         |       |          |
|---|---|--------------|-------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-------|----------|
| 5 | K | 949942101.S1 | Pohyblivá pracovná plošina vrátane obsluhy, určená pre prácu vo výškach | hod | 206,000 | 19,16 | 3 946,96 |
|---|---|--------------|-------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-------|----------|

|   |   |           |                                                                                    |    |           |      |        |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|--------|
| 6 | K | 971045802 | Vrty príklepovým vrtákom do D 12 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00001t | cm | 4 120,000 | 0,06 | 247,20 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|--------|

|   |   |          |                                 |    |         |      |          |
|---|---|----------|---------------------------------|----|---------|------|----------|
| 7 | M | 21060953 | Kotevná skrut. Hilti HST-HCR M8 | KS | 412,000 | 2,45 | 1 009,40 |
|---|---|----------|---------------------------------|----|---------|------|----------|

|   |   |           |                                                                                                                        |    |       |      |       |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------|-------|
| 8 | K | 978015391 | Otlčenie omietok vonkajších priečelí zložitejších, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t | m2 | 4,573 | 2,27 | 10,38 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------|-------|

|   |   |           |                                                                                           |   |       |      |      |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|------|------|
| 9 | K | 979011111 | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím | t | 0,311 | 7,89 | 2,45 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|------|------|

|    |   |           |                                                                  |   |       |      |      |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------|---|-------|------|------|
| 10 | K | 979011121 | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie | t | 1,866 | 3,26 | 6,08 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------|---|-------|------|------|

|    |   |           |                                                   |   |       |       |      |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------|---|-------|-------|------|
| 11 | K | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 0,311 | 10,17 | 3,16 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------|---|-------|-------|------|

|    |   |           |                                                               |   |       |      |      |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------|---|-------|------|------|
| 12 | K | 979081121 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 7,464 | 0,32 | 2,39 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------|---|-------|------|------|

|    |   |           |                                                             |   |       |      |      |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------|---|-------|------|------|
| 13 | K | 979082111 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 0,311 | 7,97 | 2,48 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------|---|-------|------|------|

|    |   |           |                                                                            |   |       |      |      |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|---|-------|------|------|
| 14 | K | 979082121 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | t | 0,933 | 0,90 | 0,84 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|---|-------|------|------|

|    |   |           |                                                                  |   |       |       |      |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|------|
| 15 | K | 979089012 | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné | t | 0,311 | 14,68 | 4,57 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|------|

|    |   |           |                          |    |       |       |      |
|----|---|-----------|--------------------------|----|-------|-------|------|
| 16 | K | 979089712 | Prenájom kontajneru 5 m3 | ks | 0,078 | 65,24 | 5,09 |
|----|---|-----------|--------------------------|----|-------|-------|------|

|    |   |           |                                                                                              |   |       |      |       |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|------|-------|
| 17 | K | 989281361 | Vodorovné premiestnenie ručne nosením - plošný materiál hmotnosti 25 kg/ks vodorovne do 10 m | t | 8,369 | 7,40 | 61,93 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|------|-------|

D 99 Presun hmôt HSV 18,54

|    |   |           |                                                                                   |   |       |       |       |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|
| 18 | K | 999281112 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 25-36 m | t | 0,568 | 32,64 | 18,54 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|

D PSV Práce a dodávky PSV 21 302,63

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 13 454,56

|    |   |           |                                                                                 |    |         |      |          |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|
| 19 | K | 767995101 | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg | kg | 185,400 | 6,18 | 1 145,77 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|

|    |   |           |                                                                                         |    |           |      |          |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|----------|
| 20 | K | 767995104 | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg | kg | 5 974,000 | 1,10 | 6 571,40 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|----------|

|    |   |                |                                                                      |   |       |        |        |
|----|---|----------------|----------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|
| 21 | M | 136110019700.S | Plech oceľový hrubý 5x1000x2000 mm, ozn. 11 373.0, podľa EN S235JRG1 | t | 0,204 | 764,55 | 155,97 |
|----|---|----------------|----------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|

|    |   |              |                                                                    |   |       |        |          |
|----|---|--------------|--------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|
| 22 | M | 145640001203 | Profil oceľový 70x70x5 mm 1x ťahaný tenkostenný uzavretý štvorcový | t | 6,571 | 815,52 | 5 358,78 |
|----|---|--------------|--------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|

|    |   |           |                                                                                        |   |         |      |        |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|------|--------|
| 23 | K | 998767203 | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m | % | 136,350 | 1,12 | 152,89 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|------|--------|

| PČ |   | Typ         | Kód                                  | Popis                                                                                                   | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|---|-------------|--------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 24 | K | 998767292   |                                      | Kovové stav.doplň.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m                         | %  | 126,818  | 0,55         | 69,75             |
| D  |   | 783         | Nátery                               |                                                                                                         |    |          | 7 848,07     |                   |
| 25 | K | 783201812   |                                      | Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou                | m2 | 392,880  | 1,71         | 671,82            |
| 26 | K | 783222100   |                                      | Nátery kov.stav.doplň.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm              | m2 | 781,726  | 4,25         | 3 322,34          |
| 27 | K | 783225600   |                                      | Nátery kov.stav.doplň.konstr. syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním - 70µm                       | m2 | 781,726  | 4,93         | 3 853,91          |
| D  |   | M           | Práce a dodávky M                    |                                                                                                         |    |          | 769,91       |                   |
| D  |   | 25-M        | Povrchová úprava strojov a zariadení |                                                                                                         |    |          | 769,91       |                   |
| 28 | K | 250010001.S |                                      | Čistenie oceľovou kefou pred povrchovou úpravou (stupeň očistenia Cr 3) pre techn. zariadenie nečlenité | m2 | 388,846  | 1,43         | 556,05            |
| 29 | K | 250010031.S |                                      | Čistenie odhrdzovačom pred povrchovou úpravou, technologické zariadenie nečlenité                       | m2 | 388,846  | 0,45         | 174,98            |
| 30 | K | 250010061.S |                                      | Ofukovanie vzduchom pred povrchovou úpravou, technologické zariadenie nečlenité                         | m2 | 388,846  | 0,10         | 38,88             |